

# **DIEDERICHSEN INVEST ApS**

Rungstedvej 111  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2016**

---

**Kim Diederichsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DIEDERICHSEN INVEST ApS  
Rungstedvej 111  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr:                    30279395  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

## Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 34 t.kr., mod et underskud sidste år på 67 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejer har stillet den fornødne likviditet til rådighed for driften af selskabet. Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i egenkapitalen i efterfølgende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-299</b>	<b>-2.062</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-299</b>	<b>-2.062</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	6.515	11.752
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-40.124	-76.758
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-33.908</b>	<b>-67.068</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-33.908</b>	<b>-67.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.908	-67.068
<b>I alt</b> .....		<b>-33.908</b>	<b>-67.068</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		510.600	510.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>550.600</b>	<b>550.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>550.600</b>	<b>550.600</b>
Andre tilgodehavender .....		104.986	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.986</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.986</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>655.586</b>	<b>550.600</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-273.997	-240.089
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-148.997</b>	<b>-115.089</b>
Gæld til banker .....		0	68
Skyldig selskabsskat .....		0	71.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		804.583	594.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>804.583</b>	<b>665.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>804.583</b>	<b>665.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>655.586</b>	<b>550.600</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-240.089	-115.089
Årets resultat .....		-33.908	-33.908
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-273.997	-148.997

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

### Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	6.515	221
Dagsværdireguleringer	0	11.531
	<u>6.515</u>	<u>11.752</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

### Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	10	7
Dagsværdireguleringer	0	42.425
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	2.674
Øvrige finansielle omkostninger	40.114	31.652
	<u>40.124</u>	<u>76.758</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bros. Wine ApS, Grenå	50%	110.513	12.637

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets anpartshaver har stillet den fornødne likviditet til rådighed for driften af selskabet. Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i egenkapitalen i efterfølgende år.